Estad o  d o  Ri o  Gr a nd e  d o  S u l

Prefe i tu ra  Munic i pa l  de  Chuv i s ca
Comi s s ã o  d e  Li c i t a ç õ e s

Avenida 28 de Dezembro, 3365, Centro, Chuvisca/RS  CEP: 96193-000
 Fone: (51) 92000 6545  E-mail : licitacoes@chuvisca.rs.gov.br

PUBLICAÇÃO

CONTRATO 076/2022

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

(Base legal: artigo 61, § único, da Lei Federal 8.666/93)

• CONTRATANTE:

o MUNICÍPIO DE CHUVISCA (Prefeitura Municipal de Chuvisca)

o CNPJ 01.610.869/0001 – 10

o ENDEREÇO: Avenida 28 de Dezembro, 3365, Centro, Chuvisca/RS, CEP 96.193-000

• CONTRATADO:

                          PAMPA GEOLOGIA E MEIO AMBIENTE LTDA- ME, CNPJ 24.526.106/0001-91, estabelecida na Rua

Dario Pederneiras 610/13, Bairro Petrópolis, Porto Alegre/RS, CEP 90630-090, representada neste ato

pelo Sócio Administrador Gustavo Carbonari Collares, portador do CPF 012.238.470-98, RG

1075672517.

•  OBJETO:

                                O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços técnicos de assessoria ambiental,

conforme descrição das exigências a seguir:

1. Acompanhamento técnico para duas saibreiras municipais, licenciamento municipal no valor de R$ 700,00 (setecentos

reais) cada saibreira.

2. Acompanhamento técnico do Aterro Sanitário controlado, fase de remediação de área degrada junto a Fepam no valor

de R$ 700,00 (setecentos reais)

Totalizando valor contratual de R$ 2.100,00 (Dois mil e cem reais) mensais e R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos

reais) anual.

                          VALOR: R$ 25.200,00

•  PAGAMENTO: nota fiscal

•  VIGÊNCIA: da assinatura do contrato ao dia 31 de outubro de 2022.

Chuvisca/RS, 27 de Outubro de 2022.

Rudi Nei Dalmolim

Secretário Municipal de gestão publica